REQUERIMENTO Nº               , DE 2022

(Do Sr. Mário Heringer)

Requer a retirada de tramitação do
projeto de lei nº 3.931 de 2020.

Senhor Presidente,

Senhor Presidente, Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art.

104, combinado com o art. 114, inciso VII, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, a retirada de tramitação do Projeto de Lei nº 3.931, de 2020,

de  minha  autoria,  que  “Assegura  a  dispensação  gratuita  de  cloroquina

produzida pelo Laboratório Químico e Farmacêutico do Exército brasileiro nos

casos em que especifica, e dá outras providências”.

Sala das Sessões, em             de                   , de 2022.

Deputado MÁRIO HERINGER

PDT/MG
*C

D2
28

60
38
48

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Mário Heringer
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228603848900

RE
Q

 n
.1

51
8/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

11
/2

02
2

09
:3

5:
59

.5
83

 -
M

ES
A